KIESWERK - TRANSPORT

- LADER

BAGGER - ABBRUCHE - ERDARBEITEN

Pl‘eIS|ISte LKW und BaumaSCh|nen ab 01042021 incl. Bedienungspersonal

Fahrzeug

LKW 3-Achs Kipper

LKW 3-Achs Kipper mit Anhanger

LKW 4-Achs Kipper
Sattelzug

Tiefladerzug fur Klein- Gro3gerate

Minibaggertransport
Muldenkipper CAT 725

Radlader

Volvo L 150 E mit Waage
O&K L 25
O&K L 6

Raupe

Ruttelplatte 5000
Ruttelplatte 6000
Ruttelplatte 10000

Anbauverdichter

Fallgewichtsgerat

zur Feststellung der Bodenfestigkeit

einschl. PC-Auswertung

Laser mit versch. Zubehér LB-1

Ehamer Str. 1

Plenk Kieswerk GmbH

Kieswerk Eham

Autotelefon
FAX :
USt. IdNr.:
e-mail

Nutzlast
12 to.
22 to.
18 to.
28 to.
31 to.

24 to.

Schaufelinhalt
4,5m3

2,5ms

0,7m3

Komatsu D61 PX-15
pauschal/Tag

pauschal/Tag

pauschal/Tag

83395 Freilassing
08654/14 30
0172/89 777 98
08654/62959

DE 297366292
plenk_gmbh@t-online.de

Preis/h/€

72,00 €
85,00 €
83,00 €
85,00 €
100,00 €
63,00 €
102,00 €

130,00 €
76,00 €
61,00 €
97,00 €
58,00 €

63,00 €

69,00 €

37,00 € je Hinterfullstd. Bagger

oder gesonderter VB

HMP LFG-SD

Alle Preise zuzuglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

VB

VB

Im LKW Preis enthalten ist die Maut fur Deutsche Bundesstral3en.

Anfallende Autobahn bzw. Osterreich — Mautgebiihren werden zusatzlich in

Rechnung gestellt.

Bankverbindung:

Raiffeisenbank Ainring

BLZ 710900 00

Konto 54594500

IBAN: DE22 7109 0000 0000 5459 45
BiC: GENODEF1BGL

Geschaéftsfiihrer:

Johann Plenk
Gerichtsstand Traunstein
HRB 23815


mailto:plenk_gmbh@t-online.de

