## Plenk Kieswerk GmbH

 Ehamer Str. 1
 83395 Freilassing

 Kieswerk Eham
 08654/14 30

 Autotelefon
 0172/89 777 98

 FAX:
 08654/62959

 USt. IdNr.:
 DE 297366292

 e-mail
 plenk\_gmbh@t-online.de

## Preisliste LKW und Baumaschinen ab 01.04.2021 incl. Bedienungspersonal

Fahrzeug	Nutzlast	Preis/h/€
LKW 3-Achs Kipper LKW 3-Achs Kipper mit Anhänger LKW 4-Achs Kipper Sattelzug Tiefladerzug für Klein- Großgeräte Minibaggertransport Muldenkipper CAT 725	12 to. 22 to. 18 to. 28 to. 31 to.	72,00 € 85,00 € 83,00 € 85,00 € 100,00 € 63,00 € 102,00 €
Radlader	Schaufelinhalt	
Volvo L 150 E mit Waage O&K L 25 O&K L 6	4,5 m <sup>3</sup> 2,5 m <sup>3</sup> 0,7 m <sup>3</sup>	130,00 € 76,00 € 61,00 €
Raupe	Komatsu D61 PX-15	97,00€
Rüttelplatte 5000	pauschal/Tag	58,00€
Rüttelplatte 6000	pauschal/Tag	63,00€
Rüttelplatte 10000	pauschal/Tag	69,00€
Anbauverdichter	<b>37,00 € je Hinterfüllstd. Bagger</b> oder gesonderter VB	
Fallgewichtsgerät zur Feststellung der Bodenfestigkeit einschl. PC-Auswertung	HMP LFG-SD	VB
Laser mit versch. Zubehör LB-1		VB

Alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Im LKW Preis enthalten ist die Maut für Deutsche Bundesstraßen. Anfallende <u>Autobahn</u> bzw. Österreich – Mautgebühren werden zusätzlich in Rechnung gestellt.

Bankverbindung: Raiffeisenbank Ainring BLZ 710 900 00 Konto 54594500

IBAN: DE22 7109 0000 0000 5459 45

BiC: GENODEF1BGL

Geschäftsführer: Johann Plenk Gerichtsstand Traunstein HRB 23815